МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КУЗБАССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Т.Ф. ГОРБАЧЕВА»

О награждении победителей
по итогам конференции

За участие в III региональной Научной конференции обучающихся «Неофит»
на основании протокола №1 заседания конкурсной комиссии от 08.02.2024 г.

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Наградить дипломами за 1 место:
- Алехину Таисию Руслановну, обучающуюся МБОУСОШ №32 г. Белово;
- Моздукову Юлию Витальевну, обучающуюся ДО «МАЛАЯ АКАДЕМИЯ НАУК»

МБУДО ДТДиМ города Белово;
- Родионову Карину Рашидовну, обучающуюся МБОУ СОШ № 19 г. Белово;
- Кузнецова Алексея Константиновича, обучающегося МБУДО ДТДиМ города

Белово;
- Сулеймена Айдара, обучающегося ДО «МАЛАЯ АКАДЕМИЯ НАУК» МБУДО

ДТДиМ города Белово;
- Кузнецова Максима Алексеевича, аспиранта КузГТУ;
- Барсукова Николая Олеговича, обучающегося МБОУ СОШ № 19 г. Белово.

2. Наградить дипломами за 2 место:
- Харламова Илью Васильевича, обучающегося МБОУ СОШ № 19 г. Белово;
- Ходокову Карину Андреевну, обучающуюся МБОУ СОШ № 19 г. Белово;
- Ткачеву Марию Кирилловну, обучающуюся МБОУСОШ №32 г. Белово;
- Хайдарову Марину Артемовну, обучающуюся МАОУ СОШ №37 г. Белово;
- Белова Сергея Валерьевича, обучающегося МАОУ СОШ №16 г. Белово;
- Белова Александра Валерьевича, обучающегося МАОУ СОШ №16 г. Белово;
- Щеглова Константина Игоревича, обучающегося МБОУ СОШ №19 г. Белово.

3. Наградить дипломами за 3 место:
- Васильева Давыда Семёновича, обучающегося МАОУ СОШ №37 г. Белово;
- Антипина Артема Олеговича, обучающегося муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 76 им. И.Н.
Идоленко» города Белово;

- Тарана Романа Витальевича, обучающегося МБОУ СОШ № 19 г. Белово;
- Алхасову Ламан Фазаир кызы, Зорину Арину Сергеевну, Филатову Полину

Денисовну, обучающихся МБУДО ДТДим города Белово;

Филиал КузГТУ в г. Белово

П Р И К А З
оМШМ Белово

- К\лебакин% Василину Романова, обучающуюся муниципального бюджетного
т J  J  J  7  ш *

общеобразовательного учреждения < Средняя общеобразовательная школа .\9 76 им. И.Н.
Идоленке •* города Бедово:

- Селеменева Егора Евгеньевича, обучающегося муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 76 им. И.Н.
Идоленко» города Бедово.

Заместитель директора по учебной работе.
совмещающая должность директора филиала Ж.А. Долганова

Научный сотрудник
J n /s /f/_____ Т.Пушкарёва